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Uygarlık öyle bir kuvvetli ateştir ki, ona 

kayıtsız olanları yakar, mahveder. İçinde 

bulunduğumuz uygarlık ailesinde lâyık 

olduğumuz yeri bulacak ve onu koruyacak 

ve yükselteceğiz. Refah, mutluluk ve 

insanlık bundadır. 

 

  

http://www.anadolu.be/Fotograflar/Ataturk/slides/13-orig.html
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ÖNSÖZ 

 

Günümüz dünyasında çok hızlı teknolojik ve ekonomik gelişmeler yaşanmaktadır. 

Ülkemizin bu gelişime ayak uydurabilmesi ve gelişmiş ülkeler seviyesini yakalayabilmesi 

için, özellikle kamu yönetiminde önemli yapısal değişimlere ihtiyaç hissedilmektedir. Bu 

amaca yönelik olarak, son yıllarda kamuda etkin ve verimli bir yönetim için yeniden 

yapılanmaya gidilmektedir.  

 Bu yapılanmanın en önemli uygulamalarından biri olarak, 5302 sayılı İl Özel İdaresi 

Kanunu 04.03.2005 tarihinde yürürlüğe girmiştir. Bu kanun ile İl Özel İdarelerinin görev, 

yetki ve sorumlulukları artırılmıştır. İl Özel İdarelerinin yerinden yönetimin vermiş olduğu 

avantajı kullanarak; güvenilir, hesap verebilir ve kaynak israfına duyarlı bir yönetim anlayışı 

içerisinde, sorumlu bulunduğu topluma etkin, hızlı, kaliteli bir hizmet sunması amaçlanmıştır. 

 İl Özel İdarelerinin, hedeflenen hizmet anlayışına kavuşturulabilmesi için, sorunlara 

geçici ve kısa dönemli çözümler getiren bir yönetim anlayışı yerine kalıcı ve uzun dönemli 

çözümler getiren bir yönetim anlayışının etkin kılınması amaçlanmış ve bu doğrultuda 

Stratejik Planlama yaklaşımı ortaya konmuştur. Stratejik planlama ile kurum görevleri 

doğrultusunda vizyonunu belirlemektedir. Kurum belirlemiş olduğu vizyon doğrultusunda 

uzun ve kısa dönemli amaç, hedef ve faaliyetlerini ortaya koymaktadır. Bu konudaki bir diğer 

önemli safha ise bu hedef ve faaliyetlerin yıllar içerisinde izlenmesi ve performans 

kriterlerinin ortaya konmasıdır. 

   Stratejik plan ile belirlenen vizyona ulaşabilmek; belirlenen amaç, hedef ve 

faaliyetlere gerekli özenin gösterilmesine ve uygulanması için gerekli kararlılığın 

gösterilmesine bağlıdır. Bu plan uygulamaları takip edilmeli ve uygulama performansları her 

yıl için belirlenmelidir. Bunlar yapılabildiği takdirde problemlerin çözümünde başarıların 

arttığı, toplumsal gelişmenin hızlandığı ve kamu kaynaklarının daha etkin kullanıldığı yıllar 

içerisinde görülecektir.  

 Tokat ili Özel İdaresi için hazırlanan ve üç yıl için, yapılacak faaliyetleri, somut bir 

şekilde ortaya koyan bu stratejik planın hazırlanmasında emeği geçen herkesi tebrik ediyor, 

planın Tokat ve Ülkemiz için yararlı olmasını temenni ediyorum. 

 

 

 Erdoğan GÜRBÜZ 

    VALİ 
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SUNUŞ 

 

 Günümüzün modern ve gelişmiş dünyası, toplumun sorunlarını çözmek için yapılacak 

kamu yatırımlarının karar ve yapımının merkezi yönetimlerden ziyade yerel yönetimlerce 

yapılmasını, en uygun yönetim tarzı olarak benimsemiştir. Ülkemiz yönetimi de, gelişmiş 

ülkeler seviyesine çıkabilmek ve gelişimi sürdürülebilir kılmak için, yerel yönetimlerin 

güçlendirilmesine, yetki ve sorumluluklarının artırılmasına karar vermiştir. Bu karar 

doğrultusunda çeşitli kanuni düzenlemeler yapılmış ve yapılmaya devam edilmektedir.  

 Yerel yönetimlerinin güçlendirilmesi ile ilgili yapılan en önemli düzenleme 

04.03.2005 tarihinde yürürlüğe giren 5302 sayılı İl Özel İdareleri kanunudur. Bu düzenleme 

ile İl Özel İdarelerine, il sınırları içerisinde birçok kamu yatırımına karar verme ve 

uygulamaya aktarma, yetki ve sorumluluğunu vermektedir. Ayrıca bu sorumluluk yıllar 

içerisinde artmaya devam edecektir. 

 Yetki ve sorumluluğun gelişmiş ülkeler tarzında artırılması, yönetimde de gelişmiş 

ülkeler tarzında değişimi beraberinde getirmektedir. Bu yapılamadığı takdirde, yapılan bu 

düzenlemelerin bir ayağı eksik kalacak ve başarısızlığı beraberinde getirecektir. İşte bu amaca 

hizmet etmesi amacıyla, “Stratejik Planlama” kavramı gündeme getirilmiştir. Bu kavram 

yöneticilerin, sorunlara uzun dönemli kalıcı çözümler getirmelerini ve kamu kaynaklarını 

daha etkin kullanmalarını sağlamayı amaçlamaktadır.  

Bu amaca hizmet etmek amacıyla hazırlanan, Tokat İl Özel İdaresinin görev alanı 

içerisindeki vizyonunu, vizyonu gerçekleştirebilmesi için gerekli amaç ve hedefler ile 

hedeflerin gerçekleşmesi için gerekli 3 yıllık faaliyetleri somut biçimde ortaya koyan Stratejik 

Plan Tokat İl Genel Meclisi’nce de kabul görmüştür. Meclisimiz, bu planın uygulamasının 

takipçisi olacaktır. Önemli olan, en az planın yapılması kadar planın uygulamaya 

aktarılmasındaki başarı oranıdır. Bu yapılabildiği takdirde, problemlerin çözümü kolaylaşacak 

ve toplumun gelişmesi hızlanacaktır. 

Planın hazırlanmasında emeği geçenleri tebrik eder, planın Tokat’ın kalkınmasına 

katkıda bulunmasını temenni ederim.  

 

 

 Mehmet ELİBOL 

 İl Genel Meclisi Başkanı 
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SUNUŞ 

 

 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile 5302 Sayılı İl Özel İdaresi 

Kanunu ile kamu kurumlarının, Stratejik Planlarını hazırlamalarını zorunlu hale getirmiştir. 

Stratejik planlama, kamu yönetimine getirilmek istenilen modern yönetim anlayışının önemli 

bir ayağını oluşturmaktadır. Bilindiği gibi 5302 Sayılı İl özel İdaresi kanunu ile yerel 

yönetimlerin görev ve sorumluluğunu artırmıştır. Bu kanun kamu idaresinde merkez, 

görevlerinin önemli bir kısmını yerel yönetimlere devretmiştir. Bu devir ile birlikte, İl Özel 

İdarelerinin bu sorumluluğu yerine getirmesinde, modern bir yönetim anlayışına kavuşması 

gerekliliği ortaya çıkmıştır. İşte bu anlayışın en öneli ürünü de Stratejik Planlamadır. Stratejik 

planlama yönetim anlayışında, hayal edilebilir bir geleceğin tasarlanmasını, bu hayale 

ulaşmak için gerçekleştirilebilir amaç ve hedeflerin belirlenmesini ve hedeflere ulaşmak için 

her yıl atılacak adımların somut olarak ortaya konmasını gerektirmektedir. Bununla birlikte, 

atılması gereken her adımın da takibini öngörmektedir. Kısacası Stratejik Planlama, görev 

alanımız içerisinde ulaşmayı istediğimiz gelecek için uzun ve kısa dönemli yapılacakları 

ortaya koymaktadır. Bu planın en önemli bir diğer ayağı, izleme ve değerlendirme safhasıdır. 

Bu durum, projelerimizde şimdiye kadar yapılmayan, geçmişe dönük izleme ve 

değerlendirmeyi beraberinde getirecek, aksayan idari ve teknik yönlerin sorgulanmasına 

sebep olacaktır. 

 Bu plan, İl Özel İdaresi’nin ilgili olduğu kamu kurumları ile işbirliği içerisinde 

hazırlanmıştır. Planın başarısı, karar organının ve yürütmenin görev alanları içerisinde 

kalarak; İl Genel Meclisi, İl Özel İdaresi ve ilgili kurumların belirlenen amaç ve hedeflere 

sahip çıkması ve faaliyetleri gereken kararlılıkla takip etmesi ile mümkün olabilecektir. Bu 

yapılabildiği takdirde, zor ve karmaşık gibi gözüken birçok problemin, zaman içerisinde kalıcı 

çözümlere kavuştuğu ve oluşacak problemleri çözmenin çok daha kolaylaşacağı bir idari 

yapıya kavuşulacaktır. 

 Stratejik planın hazırlanmasında plan ile ilgili kamu kurumlarında emeği geçen tüm 

görevlilere ve özellikle planın her safhasında yer alan ve hazırlayan Ziraat Yüksek Mühendisi 

Murat EKER ile Ziraat Yüksek Mühendisi Haluk POLATLIGİL’e teşekkür eder, planın tüm 

Tokat halkına hayırlı olmasını temenni ederim. 

 

 

 Muhlis YEŞİLYURT 

    İl Genel Sekreteri  
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1 İLİN ÖZELLİKLERİ 

1. 1 İLİN GENEL TANIMI  

Tokat İli, 35° 27' - 37° 39' doğu boylamları ile 39° 52' - 40° 55' kuzey 

enlemleri arasındadır. Karadeniz Bölgesi'nin Orta Karadeniz Bölümü'nün iç 

kesiminde yer alan İlin kuzeyinde Samsun, kuzeydoğusunda Ordu, güney-

güneydoğusunda Sivas, güneybatısında Yozgat, batısında Amasya İlleri yer 

almaktadır. İlin yüzölçümü 998.242 km²'dir. Karadeniz Bölgesindeki toplam 17 

İl içersinde, yüzölçümü bakımından 4’üncü büyük İldir. Türkiye topraklarının % 

1.3'ünü kaplar. Tokat İl Merkezinin rakımı 608 m'dir. İlde Merkez İlçe dâhil 12 

İlçe vardır. 77 Belde, 277 mahalle ve 611 adet köy mevcuttur.  

 

1.2. AGRO-EKOLOJİK ALT BÖLGELER  

Agro-ekolojik bölgelendirme, arazinin çevresel özellikleri, potansiyel, 

verim, benzer arazi özelliklerine sahip alt alanlara bölünmesini ifade eder.  

Tokat İli; iklim (sıcaklık, yağış, nispi nem, buharlaşma etkisi, büyüme 

periyodu), arazi (rakım, eğim, topografya, toprak derinliği, arazi kabiliyet 

sınıfları, arazinin dağılımı, erozyon zararı), ürün deseni ve sosyo-ekonomik yapı 

gibi birçok kriter dikkate alınarak 5 agro-ekolojik alt bölgeye ayrılmıştır. 

* I. Alt Bölge,   

Merkez, Pazar, Turhal İlçeleri  

* II. Alt Bölge,  

Erbaa, Niksar İlçeleri  

* III. Alt Bölge,  

Artova, Sulusaray, Yeşilyurt İlçeleri  

* IV. Alt Bölge, 

Almus, Başçiftlik, Reşadiye İlçeleri  

* V. Alt Bölge   

Zile İlçesi  

1. 3 TOPOGRAFYA 
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Dağlar; İlin birinci dağ sırasını kuzeydeki Canik Dağları oluşturur. Bu 

bölümdeki başlıca dağlar; Erdembaba (2.181 m), Somun (1.780 m) ve Kel Tepe 

(1.794 m)'dir. İkinci dağ dizisi Kelkit ve Tozanlı (Yeşilırmak) vadilerini ayıran 

yükseltilerdir. Bu bölümün başlıca dağları Dönefe Dağı (1.820 m), İmamgazi 

(1.779 m) ve Topçam Tepesi (1.628 m)’dir. Üçüncü dağ sırası Yeşilırmak 

vadisinin güneyinde yer alır. Başlıca dağları ise Dumanlı (2.374 m), Asmalı 

(2.116 m) ve Tosak Dağı (2.112 m)’dır. İlin en yüksek dağı Almus Barajının 

güneyindeki Sehna Tepesi (2.385 m)’dir. 

 

Vadiler; İlin başlıca vadileri; kuzeyden güneye doğru, doğuda 

Koyulhisar’dan, batıda Erbaa, Taşova’ya kadar uzanan Kelkit vadisi, en geniş 

yeri Kazova olan Tozanlı (Yeşilırmak) ve Çekerek vadileridir.  

 

Ovalar; İl yüzölçümünün yaklaşık % 15,4’ünü kaplamaktadır. 

  * Kazova Ovası; Karadeniz’in 110 km güneyinde, Yeşilırmak vadisi 

boyunca uzanan, etrafı dağlarla çevrili çöküntü bir ovadır. Ovanın denizden 

yüksekliği ortalama 550–650 m’dir. Toplam alanı 29.812 ha’dır. 

  

 * Turhal Ovası (Dazya Ovası); Amasya ve Tokat İlleri arasındaki Turhal 

İlçesi etrafında yer almıştır. Toplam alanı 5.775 hektardır. Şekerpancarı 

üretiminde en önde gelen yerdir.   

   

 * Erbaa Ovası; Tokat İl Merkezinin 100 km kuzeyindeki Erbaa İlçe 

sınırları içinde yer almaktadır. Denizden ortalama yüksekliği 290 m, alanı 8.465 

hektardır.    

 

 * Niksar Ovası; Yeşilırmak Havzasına dâhil ovalardan bir diğeridir. 

Karadeniz sıradağlarının güneyinde Kelkit Çayı vadisi boyunca doğu, güney-

batı yönünde uzanmaktadır. Yüzölçümü 10.215 ha’dır.  
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* Artova Ovası; Günçalı Köyü boğazından başlayarak Sulusaray önlerine 

kadar devam eder. 15.000 ha genişliğindedir. 

  

* Zile Ovası; 2.000 hektarlık Maşat Ovası, 2.000 hektarlık Iğdır Ovası ve 

Yeşilırmağın kolu Hotam Deresinin iki yanında yer alan 6.000 hektarlık ovalarla 

birlikte toplam 10.000 hektardır. İlin tahıl ambarıdır. Fakat sulama imkânları 

yetersizdir.  

 

Yaylalar;  

* Topçam Yaylası; İl Merkezine 15 km uzaklıkta, 1.600 m yüksekliktedir.  

 

* Selemen Yaylası; Reşadiye İlçesi ile Ordu sınırı arasında, tarihi özelliği 

olan yayladır.  

 

* Batmantaş Yaylası; İl Merkezine 98 km uzaklıkta ve en yüksek tepesi 

1.850 m olan bu yaylanın etekleri ormanlarla üst kısımları ise otlaklarla kaplıdır. 

 

* Dumanlı Yaylası; İl Merkezine 70 km mesafede ve 2.870 m 

yükseklikteki bu yaylanın bir bölümü Sivas sınırları içerisindedir. Üzerinde tabii 

barınakları ve özellikle Suluova denilen bölgedeki dinlenme alanları ile kamp 

yapmak isteyenlerin ilgisini çekmektedir. 

 

* Boğalı Yaylası; Tokat ve Erbaa arasındadır. Tokat’a 50 km uzaklıkta, 

1.900 m yüksekliktedir. Sakarat Dağındaki otlaktan yöre halkı yararlanmaktadır. 

 

* Çamiçi Yaylası; Niksar İlçesinin kuzeyinde, İlçe Merkezine 10 km 

uzaklıktadır. Yayla turizmi açısından önemli bir cazibe merkezidir. 
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Su Kaynakları; İl dâhilinde en önemli akarsu kaynağı Yeşilırmak ve bunu 

besleyen kollarıdır. 

* Tozanlı Kolu; 2.801 m yükseklikteki Sivas-Köse Dağından çıkmaktadır. 

Güneyde Tekeli Dağları arasındaki vadilerden geçerken birçok yan dereleri 

alarak Almus Barajına gelmektedir. Membadan itibaren baraj rezervuar sahasına 

kadar vadide çok önemli bir sulama sahası bulunmadığından barajdan alınan 

sulama suyu, kuzeyinde Dönek, güneyinde Mamu Dağları arasındaki 12 km’lik 

boğazdan geçerek Tokat Omala Ovasına gelmektedir. Bu su ile Kazova 

tamamen sulanmaktadır. Gümenek Regülatöründen Turhal’a kadar birçok yan 

dere karışır. Bunlardan birkaçı Behzat, Gülüt ve Hotan’dır.  

 

 * Kelkit Kolu; Erzincan’ın kuzeyinden doğan ufak dereler, Kelkit 

Kasabasında birleşir, kuzey-batı doğrultusunda akar ve Niksar Ovasına gelir. 

Büyük bir ovayı sulayan Kelkit Irmağı Kaleköy civarında Yeşilırmak ile birleşir. 

İl içi uzunluğu, 498 km’dir. 

  

* Çekerek Kolu; Çamlıbel Dağlarından doğar. Kızık, Dinar, Çalı ve Kovak 

Tepelerinden doğan Fineze dereleri Çamlıbel’de birleşir ve Artova’yı sular. 

Üzerinde Kızık ve Güzelce Göletleri vardır. Birçok yan dereleri alarak Amasya 

Kayabaşı Mevkiinden Yeşilırmak ile birleşir. İl içi uzunluğu, 167 km’dir. 
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Doğal Göller; 

 * Zinav Gölü; Reşadiye İlçesinin 12 km dışında suyu tatlı bir göldür. 1,5 

km² yüzeyindedir.  

 

 * Göllüköy Gölü; Reşadiye İlçesinin aynı isimle anılan köyündedir. 

165.000 m² alanı kaplamaktadır.  

 

* Kaz Gölü; Pazar-Zile karayolu üzerinde Üzümören mevkiindedir. 7.000 

da alana sahip ve tamamına yakını sazlarla kaplı olan bu gölde birçok türde 

yaban kuşları barınmaktadır.  

 

Barajlar ve Göletler; 

* Almus Barajı ve HES; Almus İlçesinin 3,5 km kuzeydoğusunda, İl 

Merkezine uzaklığı 46 km’dir. Yeşilırmak Nehri üzerinde, sulama + taşkın 

kontrolü + enerji üretimi amaçlı, toprak dolgu tipinde yapılmıştır. Sulama alanı  

21.350 ha’dır.  

 

* Ataköy Barajı ve HES; Almus İlçesinde, İl Merkezine uzaklığı 50 

km’dir. Yeşilırmak Nehri üzerinde, enerji üretimi amaçlı, toprak dolgu tipinde 

yapılmıştır.  

 

* Belpınar Barajı; Zile İlçesi, Belpınar Köyünde, İl Merkezine uzaklığı 

107 km’dir. Devret Boğazı Deresi üzerinde, sulama amaçlı, kaya dolgu tipinde 

yapılmıştır. Sulama alanı (net/brüt) Belpınar + Boztepe 4.800/6.618 ha’dır.  

 

* Boztepe Barajı; Zile İlçesi, Boztepe Kasabasında, İl Merkezine uzaklığı 

100 km’dir. Boztepe Deresi üzerinde, sulama amaçlı, toprak dolgu tipinde 

yapılmıştır. Sulama alanı (net/brüt) Belpınar + Boztepe 4.800/6.618 ha’dır. 
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 Alpu, Güzelce, Çekerek (Süreyya Bey) barajları inşaat halindedir.  

 

 Tokat İli genelinde Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 72. Şube 

Müdürlüğünce 5 adet, Köy Hizmetleri İl Müdürlüğünce yapılan 40 adet sulama 

amaçlı gölet mevcuttur. 

 

1. 4 İKLİM 

Tokat İli; İç Anadolu İklimi, İç-Doğu Anadolu İklimi, Karadeniz iklimi ve 

Orta Karadeniz iklimi arasında bir geçit özelliği gösterir. Uzun yıllar 

ortalamasına göre yıllık ortalama sıcaklık; en düşük 8,1 °C en fazla 14,2 °C’dir. 

Uzun yıllar ortalamasına göre ortalama yağış; 381,8 mm ile 586,2 mm 

arasındadır. Ortalama nispi nem; % 56 ile % 73 arasında değişmektedir. 

Yağışlar aylara göre farklılıklar göstermektedir.     

 

1. 5 ARAZİ DAĞILIMI 

İlin toplam yüzölçümü 998.242 ha’dır. Bunun 327.834,6 ha’ı tarım alanları 

(işlenen), 46.976,4 ha’ı tarıma elverişli boş alan, 131.683 ha’ı çayır-mera 

alanları, 386.239 ha’ı orman ve fundalık alanları, 105.509 ha’ı ise 

kullanılamayan tarım dışı alanlarıdır.  

 

1. 6 NÜFUS 

DİE, 1990 ve 2000 Genel Nüfus Sayımı sonuçlarına göre nüfus artış hızı ‰ 

14.15’dir. (Şehir ‰ 26.24, köy ‰ 3.95) Türkiye’de 2000 yılı nüfus değerlerine 

bakıldığında, Tokat İli 26’ıncı sırada yer almaktadır. Şehir ve köy nüfusu 

oranlarına bakıldığında, Türkiye’de nüfusun % 65’i İl ve İlçe merkezlerinde, % 

35’i köylerde yaşamaktadır. Tokat İlinde ise toplam nüfusun % 48.52’si şehir, % 

51.48’i köy nüfusudur. 

 

1. 7 EKONOMİK PROFİL 
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2001 yılı Devlet İstatistik Enstitüsü verilerine göre, cari fiyatlarla kişi 

başına düşen GSYİH Türkiye ortalaması 2.146 ABD $’ı iken, Tokat İlinde bu 

rakam 1.370 ABD $’ıdır. Tokat İlinin gelir düzeyi açısından Türkiye 

ortalamasının altında olduğu görülmektedir. 
 
1. 8 EĞİTİM 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2005–2006 öğretim yılı verilerine göre İl ve İlçe 

Merkezlerinde 549 İlköğretim Okulu, 70 Ortaöğretim okulu mevcut olup, bu 

okullarda toplam 118.627 öğrenci ve 7.085 öğretmen bulunmaktadır. 

 

Okullaşma oranları (2001–2002); okul öncesi dönemde 2,7 (kız 2,6, erkek 

2,7), ilköğretimde 74,7 (kız 71,1, erkek 78,1), ortaöğretimde 26,0 (kız 22,0, 

erkek 30,0), mesleki ve teknik lisede 17,1 (kız 9,3, erkek 24,9)’dir. 

 

İlde bulunan Gaziosmanpaşa Üniversitesi bünyesinde; 5 fakülte, 3 enstitü, 4 

yüksekokul, 9 meslek yüksek okulu, 6 bölüm, 4 araştırma ve uygulama merkezi 

bulunmaktadır.  

  

1. 9 SAĞLIK 

Tokat İl Sağlık Müdürlüğü 2004 yılı verilerine göre; 12 adet hastane, 109 

adet sağlık ocağı, 398 adet sağlık evi, 6 adet verem savaş dispanseri  

 

1. 10 ULAŞIM 

Karadeniz Bölgesi'nin Orta Karadeniz Bölümü'nün iç kesiminde yer alan, 

Tokat ilinin Samsun, Ordu, Sivas, Yozgat, Amasya illerine sınırı ve ulaşım 

bağlantıları sağlanmaktadır.  

 

 İldeki 726 km’lik karayolu ağının 345 km’si devlet yolu, 381 km’si il 

yoludur. Devlet yollarının 57 km’si asfalt betonu, 288 km’si sathi kaplama, 3 
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km’si stabilize, 14 km’si geçit vermez, 9.1 km’si bölünmüş yoldur. İl yollarının 

357 km’si sathi kaplama, 1 km’si parke, 23 km’si stabilize, 4.6 km’si bölünmüş 

yoldur. Ağır kış şartlarında zaman zaman bazı köy yollarının merkezlerle 

bağlantıları kesilmektedir. 

 

 İl içersinde demiryolu hattı Artova, Yeşilyurt, Sulusaray, Zile ve Turhal 

olmak üzere beş İlçeden geçmektedir. Bu İlçelerde toplam sekiz istasyon 

mevcuttur. İlde bir adet hava alanı bulunup şu anda aktif değildir. 

 

1. 11 KIRSAL YAPI 

 

1. 11. 1 TARIMSAL İŞLETME YAPISI 

1991 Genel Tarım Sayımı sonuçlarına göre;  İlde 64.791 adet tarım 

işletmesi mevcuttur. Bu işletmelerden yaklaşık % 82’si bitkisel ve hayvansal 

üretimi birlikte, % 17’si yalnızca bitkisel üretim, % 1’i ise yalnızca hayvansal 

üretim yapmaktadır. 

 

İşletme büyüklüğü 20–49 da olan grup Türkiye’nin işletme sayısı içersinde 

% 31,33’lük, Tokat İlinin işletme sayısı içinde % 45,23 ile en yüksek paya 

sahiptir. İşletme büyüklüğüne göre işletmelerin tasarrufunda bulunan araziye 

baktığımızda Türkiye’de işletme büyüklüğü 100–199 da olan grup % 20,99, 

Tokat İli için % 37,07 ile 20–49 da olan grup ilk sırada yer almaktadır. 

 

1991 Genel Tarım Sayımı Tarımsal İşletmeler (Hane halkı) Araştırma 

Sonuçlarına göre; Tokat İlinde 2.487.397 dekar arazi 439.134 parçalı olup 

64.791 adet işletme vardır. İşletme başına ortalama 38.39 dekar arazi düşmekte 

ve bu araziler 5.66 parçalıdır. Ortalama parça büyüklüğü ise 6,78 dekardır.  

 

1. 11. 2 TARIMSAL VE HAYVANSAL ÜRETİM YAPISI 
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Tokat Tarım İl Müdürlüğü verilerine göre; Tokat İlinde tarım alanlarının 

dağılımı incelendiğinde; 374.811 ha’lık tarım alanlarının % 71,7’ lik kısmını 

tarla alanları kaplamaktadır. Daha sonra sırası ile % 12,5 ile tarıma elverişli olup 

da boş bırakılan araziler, % 6,4 ile nadas alanları, % 4,9 ile sebze alanları, % 2,1 

ile meyve alanları, % 1,5 ile bağ alanları ve % 0,9 ile kavak ve söğütlükler yer 

almaktadır. 

 

Tarla Ürünleri ekilişlerinde; İl genelinde % 54,7 ile buğday ilk sırada yer 

almaktadır. Bunu % 11,4 ile arpa, % 8,8 ile fiğ, % 5,8 ile şekerpancarı, % 5,2 ile 

nohut ve diğer ürünlerin ekilişleri izlemektedir.  

 

Türkiye tarım alanlarının içersinde sebze alanlarının oranı % 1,7’dir. Tokat 

İlinde bu pay % 4,9 olup, Türkiye ortalamasının üzerindedir.  

 

İlde ağırlıklı olarak domates, taze fasulye, karpuz, biber, hıyar ve lahana 

yetiştiriciliği yapılmaktadır. Özellikle Kazova’da sırık domates yetiştiriciliği son 

yıllarda büyük ilerleme kat etmiştir. 

 

Türkiye’de meyve alanları tarım alanlarının % 5,3’ünü, Tokat İlinde ise % 

2,1’ini kaplamaktadır. İlde ağırlıklı olarak elma, vişne, şeftali, ceviz, armut ve 

kiraz yetiştiriciliği yapılmaktadır. Elma alanları; toplam meyve alanlarının % 

17,6’sını, vişne alanları; % 16,7’sini, şeftali alanları; % 13,3’ünü, ceviz alanları; 

% 8’ini, armut alanları; % 5,8’ini, kiraz alanları da % 4,9’unu kaplamaktadır. 

 

Toplam 5.605 ha bağ alanı İlin tarım alanlarının % 1,5’lik kısmını 

kaplamaktadır. Önceki yıllarda bağ alanları; floksera ve bağ kanseri nedeni ile 

büyük zarara uğramıştır. Yeni yürütülen projelerle, özellikle sofralık ve şaraplık 

olarak değerlendirilebilecek yöreye has bir çeşit olan narenciye üzüm üretimi 

teşvik edilmektedir. 
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Tokat İlinde verimlilik düzeyi genellikle Türkiye ortalamasının üzerindedir. 

Domates üretiminde, 1997 yılından itibaren sırık domatesin üretime girmesiyle 

birlikte Tokat İlinde domates verimi Türkiye verimlerinin üstüne çıkmıştır. 

Katma değeri yüksek (domates, fasulye, gibi) ürünlerin üretilmesi, iklim, toprak 

yapısı, sulama gibi faktörler tarımın İl ekonomisi içindeki önemini 

arttırmaktadır. Tarla ürünlerinin İl arazisi içinde % 71,7 oranında yer kapladığı 

halde pazarlanan ürün değerinin % 54,12’sini karşıladığı, sebze ürünlerinin ise 

% 4,9 oranında yer kapladığı halde ürün değerinin % 36,92’sini karşıladığı 

görülmektedir. Bunun sonucu İlde ekonomik olarak sebze üretiminin önem 

kazandığı görülmektedir.  

 

Tokat Tarım İl Müdürlüğü verilerine göre; Türkiye toplam sığır 

mevcudunun % 2,7’si, manda mevcudunun % 10,6’sı, koyun mevcudunun % 

0,9’u, keçi mevcudunun % 0,4’ü, kanatlı mevcudunun % 0,2’si Tokat İlinde 

bulunmaktadır.  

 

Türkiye’de toplam sığır mevcudu içersinde; kültür ırklarının oranı % 17,6, 

melez ırkların oranı % 43,8, yerli ırkların oranı % 38,6 iken Tokat İlinde bu oran 

kültür ırklarında % 9,5, melez ırklarda % 32,1, yerli ırklarda % 58,4’dür 

 

1991 yılında Tokat’ta 347.342 baş olan toplam sığır sayısı 2001 yılında 

280.371 başa düşerek % 19,3 oranında azalmıştır. Irklar bazında; kültürde % 

18,2’lik bir artış, melezde % 80,9’luk bir artış, yerlide ise % 40,5’lik bir azalış 

olmuştur. 

1991 yılında İlde 606.314 baş olan toplam küçükbaş mevcudu 2001 yılında 

268.684 başa düşerek % 55,7 oranında azalmıştır. Koyun mevcudunda % 

55,6’lık, keçi mevcudunda ise   % 56,2’lik bir azalış olmuştur. 
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Tokat İli 2001 yılı istatistikî verilerine göre; kültür ırkı sığırlarda ortalama 

süt verimi 4.880 kg/baş,  melezlerde 3.050 kg/baş ve yerli sığırlarda 1.220 

kg/baş’tır.  

 

Küçükbaş süt verimleri ise ülke genelinde 2000 yılı verilerine göre 

ortalama 48 kg/baştır. İl genelinde küçükbaş süt verimleri ise 40 kg/baştır. 

 

2001 yılı verilerine göre İl genelinde üretilen büyükbaş süt miktarı 

378.955,7 ton/yıl, koyun-keçi sütü olarak 6.871 ton/yıl’dır.  
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1. 11. 3 TOPRAK YAPISI 

Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü’nün 60 no’lu İl Raporuna göre; Tokat 

İlindeki büyük toprak gruplarının dağılımları şu şekildedir: 
Alüvyal Topraklar                       
Hidromorfik Topraklar  
Kolüvyal Topraklar  
Kırmızı-Sarı Padzolik Topraklar 
Gri-Kahverengi Padzolik Topraklar  
Kahverengi Orman Toprakları  
Kireçsiz Kahverengi Orman Toprakları  
Kestanerengi  Topraklar  
Kırmızı Kestanerengi  Topraklar  
Kahverengi Topraklar  
Kırmızı Kahverengi Toprakları  
Irmak Taşkın Yatakları 
Çıplak Kaya ve Molozlar  

59.508 ha 
228 ha 

32.439 ha 
38 ha 

4.615 ha 
617.269 ha 
125.869 ha 
81.625 ha 
47.188 ha 
10.329 ha 
1.287 ha 
3.822 ha 
3.818 ha 

         

Tokat İlinde hakim toprak grubu 617.269 ha ile kahverengi orman 

toprağıdır. Bunu 125.869 ha ile kireçsiz kahverengi orman toprakları takip 

etmektedir. 

 Tokat ili arazilerinin kullanımına göre arazi sınıflandırılması şu 

şekildedir: 

 

 Arazi Sınıfı Alan (ha) %
1. Sınıf Araziler 75.766 7,6
2. Sınıf Araziler 65.417 6,6
3. Sınıf Araziler 94.101 9,4
4. Sınıf Araziler 75.852 7,6
5. Sınıf Araziler 1.631 0,2
6. Sınıf Araziler 144.695 14,5
7. Sınıf Araziler 522.933 52,4
8. Sınıf Araziler 10.122 1,0
Su Satıhlar Meskun Sahalar 7.725 0,8

 T O P L A M 998.242 100

Tokat ili arazilerinin sınıflandırılması dikkate alındığında tarım yapılabilir 

alanların (1.,2.,3.sınıf araziler) ve özel durumlarda tarım yapılabilir alanların (4. 

sınıf araziler) toplamının; toplam araziler içerisindeki oranı % 31,20’dir. 
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1. 11. 4 FİZİKİ ALT YAPI 

Tokat il sınırları içerisindeki 4411 km köy yolları ağının; 1644 km’si asfalt 

(%37.27), 2767 km’si ise stabilize (%62,72) kaplamadır. Ulaşılamayan ve de 

stabilize kaplaması yapılmamış köy yolu bulunmamaktadır. Bununla birlikte 

köylerin mahalleri arasındaki bağlantılarda yeni yol açma çalışmaları 

bulunmaktadır.  

 

Tokat il sınırları içerisinde bulunan 611 adet köy ile 324 adet üniteden, 

içme suyu olmayan yerleşim birimi kalmamıştır. Köylerden 13 adedi ile 

ünitelerden 18 adedinin ise içme suyu yetersizdir. 

 

Tokat il sınırları içerisindeki 611 adet köyün 515 adedinin kanalizasyonu 

tamamlanmıştır. Kanalizasyon tesislerine doğal arıtma sistemlerinin yapılmasına 

yeni başlanmış olup, şu ana kadar tam olarak bitirilmiş tesis sayısı 3’dür.  

Tokat Tarım İl Müdürlüğü 2001 yılı istatistikî verilerine göre; Tokat ilinde 

94.396,5 ha toplam sulanan alan mevcuttur. Sulanan alanların 66.887 ha’ı tarla 

alanı, geriye kalan 27.509,5 ha’ı ise bağ-bahçe alanıdır.  
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2 KURUM 

 

2. 1 TARİHÇESİ 

5302 sayılı İl Özel İdare Kanunun 4 Mart 2005 tarihinde yürürlüğe girmesi 

ile birlikte, İl Özel İdaresi gerek yapısal ve gerekse görev ve yetki bakımından 

önemli değişikliklere uğramıştır. YSE, TOPRAKSU ve TOPRAK-İSKÂN 

kuruluşlarının birleştirilmesi ile 1984 yılında kurulan Köy Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü; 5286 sayılı kanunla kaldırılarak 5302 sayılı kanunla görev ve 

sorumlulukları 16.03.2005 tarihinden itibaren İl Özel İdaresi’ne devredilmiştir.  

 

2. 2 PERSONEL VE MAKİNE EKİPMAN DURUMU 

İl Özel İdaresi bünyesinde 98 adet memur sınıfı, 407 adet daimi ve 39 adet 

geçici sanat sınıfı personel mevcuttur. Kurum bünyesinde 34 adet binek, 63 adet 

kamyon, 4 adet çekici treyler, 18 adet dozer, 19 adet greyder, 14 adet yükleyici, 

2 adet motoscrayper, 1 adet kar püskürtme makinesi, 6 adet silindir, 3 adet 

distribütör, 1 adet roley tank, 3 adet semi treyler ve 1 adet kasalı treyler olmak 

üzere toplam 175 adet ana iş makinesi mevcuttur. 
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2. 3 KURUM İÇ VE DIŞ ÇEVRE ANALİZİ 
 
2. 3. 1 KUVVETLİ VE ZAYIF YÖNLER (İÇ ÇEVRE ANALİZİ) 
 
 
KUVVETLİ YÖNLER: 

 
• Yatırımlarda hızlı karar ve uygulama süreci, 

•  Karar alma ve uygulamanın yerelde olmasının, ihtiyaç ve problemlerin 

yerinde görülmesine ve çözümüne vermiş olduğu avantaj, 

• Yapılan hizmetlerin hedefe ulaşmasındaki yüksek etkinlik, 

• Yatırım finansmanlarının temininde rahat hareket etme, yeterlilik ve 

hızlılık, 

• Kurumun yeterli teknik donanıma sahip olması, 

• Kurum geleneksel çalışma yapısının iyi oluşu, görev dağılımı ve 

yapısındaki uyumluluk, 

• Kurumda çalışan teknik ve idari personelin, yöreye ve sorunlara hâkim 

olmasından ileri gelen isabetli karar ve uygulamaların olması, 

• Teknik personelin kalite açısından yeterliliği ve çalışmalarında yüksek 

teknolojiye olan ilgisi, 

• Harcamalarda herhangi bir usulsüzlüğün bu zamana kadar görülmemesi ve 

bu konuda kuruma oluşan güven duygusu, 

• Karar ve uygulamanın yerelde olmasından dolayı, yatırımların planlama 

veya uygulama safhasında meydana gelebilecek aksaklık veya hatadan 

geriye dönüş kolaylığı, 

• Merkezi idarenin, Tokat ili içerisinde tüm yörelere eşit uzaklıkta olması ve 

bundan dolayı hizmetlerin ulaşmasındaki hızlılık. 

 

  



 24 
 

 
ZAYIF YÖNLER: 

 
• Kurum şemasının netleşmemesinden ileri gelen görev, yetki ve hizmet 

alanlarının net olarak belirlenmemesi, 

• Yatırımların planlanmasında, hizmetler bazında master (uzmanlık) planların 

olmayışından ileri gelen uzun vadeli programların yapılamayışı, yüksek 

düzeyde ekonomik verimliliğin sağlanamayışı ve alternatiflerin 

geliştirilememesi,  

• Yatırımların uygulamaya aktarılmasında ekonomik getirinin ve sosyal 

önceliklerin ön planda tutulmaması, 

• Yatırımlara ödenek yetersizliği ve ayrılan ödeneklerin uzun vadeye 

yayılması, 

• Projelerin hazırlanmasında etüt ve kontrol safhalarının azalmasından ileri 

gelen proje ve uygulama hataları, 

• Yetişmiş teknik elemanların sayısal açıdan yetersizliği ve gittikçe azalma 

eğilimi, 

• Teknik personelin azalma eğilimi ile birlikte, proje hazırlama ve 

uygulamada teknik yetersizliğin başlama ihtimali, 

• Hizmet içi eğitim programların olmamasından ileri gelen, teknik eleman 

kapasitesinin yükseltilememesi, 

• Büyük ölçekli projelerin hazırlanmasında danışılacak üst mercilerin 

bulunmayışı, 

• Kurumun kendi işgücü ile yaptığı hizmetlerde personel etkinliğinin 

zayıflığı, 

• Özellikle yardımcı teknik personelin kullandığı teknik araç ve gereçte 

yetersizlik, 

• Birim maliyetlerin güncelleştirmesini yapacak kurum ve bu konu hakkında 

yeterli bilginin olmayışı, 
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• Teknik personelin ekonomik açıdan yeterli seviyeye getirilememesi, 

• Kurum çalışanlarında motivasyonun yeterince oluşturulamaması, 

• Kurum çalışmalarında tasarrufa riayet edilememesi, 

• Program dışı iş talebi ve farklı kurumların hizmet talebinde bulunması, 

• İş makineleri parkının kalite ve sayı açısından yetersizliği, 

• İş sezonunda kurum ulaşım araçlarının yetersizliği, 

• İnşaat malzemeleri deney laboratuarının olmayışı. 
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2. 3. 2 FIRSATLAR VE TEHDİTLER (DIŞ ÇEVRE ANALİZİ)  
 
 

FIRSATLAR: 
 
• Kalkınma planlarında ve AB fonlarında hâkim olan bölgesel gelişmişlik 

farkının giderilmesi ilkesi, 

• AB ve Dünya Bankası fonlarının son zamanlardaki artışı, 

• AB uygulama ve kanuni düzenlemelerin, yatırımlara getireceği verimlilik 

ve uygulama kolaylıkları, 

• Yatırımın götürüldüğü toplumun istekliliği, gösterdiği kolaylık ve işbirliği 

(ortaklık), 

• Teknik ve teknolojik gelişmelerin işlerin yapımını kolaylaştırması, 

• İlin iklim, topografik yapı ve su kaynakları itibariyle tarıma elverişli verimli 

ovalara sahip olması, 

• Özel İdarenin Genel Bütçeden aldığı payın artırılması yönünde siyasi 

iradenin olması, 

• Özel idarenin gelir getirici kaynaklarının bulunması, 

• İl genel meclisi üyelerinin yatırımlara olan ilgisi, 

• Özel sektörün yöredeki yatırımlara olan ilgisi ve bu konuda yeterli 

tecrübeye sahip olması, 

• Temel birçok yatırımın geçmişte tamamlanmış olması ve bu yatırımların 

ekonomik geri dönüşe başlaması, 

• Kurumsal geçmişin hizmet edilen toplumda uyandırdığı güven, 

• İlin konum olarak başkente olan yakınlığının vermiş olduğu rahatlık, 

• İletişim alt yapısının tüm ilde mevcudiyeti, 

• Sivil toplum örgütlerinin faaliyetlerindeki artış, 

• Yeni yasanın ihtiyaç gereken personel alımında gösterdiği kolaylık, 

• Teşvik amacıyla, yatırımlara bedelsiz arazi ve arsa verme yetkisi. 
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TEHDİTLER: 
 
• Yatırımlarda teknik ve ekonomik kıstasların göz ardı edilmesine yönelik 

siyasi ve toplumsal baskı, 

• Hizmet edilen kesimde dengesiz nüfus hareketleri ve nüfus bilgilerinin 

gerçeği yansıtmaması, 

• Kısa zamanda çok fazla üniteye hizmet etme gerekliliği, 

• İl arazi yapısının genel olarak topografik yönden olumsuz şartlara sahip 

olması ve bunun yatırımlara getirdiği maliyet artışı ve zaman kaybı, 

• Yatırım götürülen kesimin, yatırımlara maddi veya işgücü olarak katkısının 

olmayışı ve bu durumun yapılan yatırımlara getirdiği ilgisizlik, 

• Çiftçilerin modern tarımsal üretim tekniklerine ve tarım kültürüne 

uyumundaki zorluk, 

• Hizmet edilen kırsal kesimde, tarımsal üretim yapan çiftçilerin, tarımsal 

işletme yapı ve anlayışını kazanmamış olması, 

• Tarımsal ürünlerin pazarlanmasındaki zorluk, üretimin tatmin edici geliri 

sağlamaması, 

• Çiftçi üretim maliyetlerindeki yükseliş, 

• Tarımsal üretimde serbest piyasa ekonomisinin, üretim yapısına vermiş 

olduğu değişim baskısı ve bunun çiftçilere getirmiş olduğu ekonomik ve 

sosyal zorluk, 

• Genel coğrafi, iklim ve topografik yapı itibariyle, ilin birçok yöresinde 

yüksek getirili tarımsal ürünlerin yetiştirilememesi, 

• Kamulaştırma gerektiren yatırımlarda oluşan olumsuzluklar, 

• Mevcut miras hukukunun gerek tarımsal işletme yapısına ve gerekse 

tarımsal yatırımlara olan olumsuz etkisi, 

• Su kaynaklarındaki yetersizlik ve kaynaklardaki azalma eğilimi, 
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• Su kaynaklarının köyler arasında ihtilaflı olmasından ileri gelen hukuksal 

problemler, 

• İçme sularının köylerde sayaçsız kullanımından ileri gelen, suyun adil 

dağıtılamaması ve yetersiz kalması, 

• Enerjide dışa bağımlılığın, yatırım maliyetlerinde meydana getireceği 

istikrarsız fiyat oluşumları, 

• Kırsal kesimdeki düzensiz ve plansız imarlaşmanın, yapılacak yatırım ve 

düzenlemelerde meydana getirdiği imkânsızlıklar, 

• İş alanlarının kısıtlılığı, 

• Yeraltı kaynaklarının yetersizliği, 

• Su erozyonunun sulamada önemli bir tehdit olması, 

• Yatırımlarda çevre faktörlerinin çok fazla dikkate alınmaması. 
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2. 4 MİSYONU VE TEMEL İLKELERİ 
İl sınırları içerisinde yaşayan yöre halkına; Eğitim, sağlık, tarım, sanayi ve 

ticaret, imar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, gençlik ve spor, acil yardım 

ve kurtarma alanlarında hizmet vermektedir. Bu hizmet alanlarında; İlin çevre 

düzeni ve planı, bayındırlık ve iskân, toprağın korunması, erozyonun önlenmesi, 

kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, küçük işletmelere yönelik 

mikro krediler verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları, ilk ve orta 

öğretim kurumlarının arsa temini, binaların yapım, bakım onarımı ile diğer 

ihtiyaçların karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları içerisinde; Orman 

köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisi yapımı ile ilişkin 

hizmetleri ise belediye sınırları dışında yapmaktadır. 

Bu hizmetleri yapar iken; İnsanlar arasında hiçbir fark gözetmeden adil, 

şeffaf, hızlı ve etkin, kaynak israfına müsaade etmeyen, hizmet ve yatırımlarda 

vatandaş memnuniyetini esas alan temel ilkeler ışığında hareket etmektedir. 
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2. 5 VİZYONU 

• İşgücü, finans ve ekipman kaynaklarının etkin bir şekilde kullanımını 

sağlayan, uluslar arası kurumlarca onaylanmış, idari ve teknik açıdan 

modern ve etkin bir kurumsal yapıyı oluşturmak, 

• Köylerimizin imar (yol, su, kanalizasyon, arıtma) alt yapısını gelişmiş 

ülkeler standartlarına ulaştırmak, 

• Tarımsal alt yapıyı uluslar arası standartlara getirmek, 

• Tokat ili tarım potansiyelini kalite ve kantite yönünden gelişmiş ülkeler 

standartlarına ulaştırmak, 

• İnsan, hayvan ve bitki için uluslar arası standartlarda sağlıklı bir ortam 

oluşturmak, 

• Orman, çevre ve doğal kaynakların korunup geliştirildiği temiz ve 

yaşanabilir bir ortam oluşturmak, 

• Tokat ilinde yaşayan her bireyin gelişmiş ülkeler standartlarında sağlık 

hizmeti alabileceği bir sağlık alt yapısını oluşturmak, 

• Tokat ilindeki çocuk ve gençlerimize modern bir eğitim ve öğretim alt 

yapısını sunmak, 

• Tokat ilindeki sportif faaliyet alanlarını, gelişmiş ülkeler standartlarına 

ulaştırmak, 

• Amatör spor faaliyetlerinde bulunan gençlerimizin sayısını ve başarısını 

artırmak, 

• Tokat ilindeki tarihi ve kültürel mirasa sahip çıkmak ve gelecek nesillere 

aktarmak, 

• Tokat ili turizm zenginliğinin tanıtım ve gelişimini sağlayarak, Tokat ili 

turizm potansiyelini artırmak. 
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2. 6 STRATEJİK AMAÇLAR VE HEDEFLER 
 

A- KÖY ALT YAPI  
 

A. 1 – ULAŞIM  
 

STRATEJİK 
AMAÇ 1: 

 
ULAŞIMIN HIZLI VE GÜVENLİ BİR ŞEKİLDE 
SAĞLANABİLMESİ İÇİN BÜTÜN KÖY YOLLARI 
ÇAĞDAŞ STANDARTLARA KAVUŞTURULACAKTIR. 
 

 
 
HEDEF 1. 1 ( 2006 / 2008 ): 
 

* Tokat ili merkez ve ilçelerine bağlı yolu olmayan köy ve mahallesi 

kalmayacaktır.  

 

FAALİYETLER: 
 
1. 1. 1:  2006 yılında 5 proje alanında, yaklaşık 30 km yeni yol yapımı 

gerçekleştirilecektir. (Tokat İl Özel İdaresi İmar İşleri Birim Müdürlüğü) 

1. 1. 2:  2007 yılında 6 proje alanında, yaklaşık 41 km yeni yol yapımı 

gerçekleştirilecektir. (Tokat İl Özel İdaresi İmar İşleri Birim Müdürlüğü) 

1. 1. 3:  2008 yılında 5 proje alanında, yaklaşık 13 km yeni yol yapımı 

gerçekleştirilecektir. (Tokat İl Özel İdaresi İmar İşleri Birim Müdürlüğü) 

 

HEDEF 1. 2 ( 2006 / 2008 ): 
 

* Tokat ili merkez ve ilçelerine bağlı köy yollarının bakım-onarım 

çalışmaları, yıl içerisinde bildirilen tüm ihtiyaçları karşılayacak şekilde 

gerçekleştirilecektir. 
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FAALİYETLER: 
 
1. 2. 1:  2006 yılında 10 proje alanında, yaklaşık 32 km yol bakım ve onarımı 

gerçekleştirilecektir. (Tokat İl Özel İdaresi İmar İşleri Birim Müdürlüğü) 

1. 2. 2:  2007 yılında çıkabilecek ihtiyaç durumuna göre, yaklaşık 30 km yol bakım ve 

onarımı gerçekleştirilecektir. (Tokat İl Özel İdaresi İmar İşleri Birim 

Müdürlüğü) 

1. 2. 3:  2008 yılında çıkabilecek ihtiyaç durumuna göre, yaklaşık 30 km yol bakım ve 

onarımı gerçekleştirilecektir. (Tokat İl Özel İdaresi İmar İşleri Birim 

Müdürlüğü) 

 

HEDEF 1. 3 ( 2006 / 2008 ): 
 

* Tokat ili merkez ve ilçelerine bağlı köylerde, KÖYDES programının da 

katkısı ile stabilizesi yapılmamış ham yol kalmayacaktır.  

 

 

 
FAALİYETLER: 

1. 3. 1:  2006 yılında 12 proje alanında, yaklaşık 32 km stabilize ve kumlama çalışması 

gerçekleştirilecektir. (Tokat İl Özel İdaresi İmar İşleri Birim Müdürlüğü) 

1. 3. 2:  2007 yılında, yaklaşık 35 km stabilize ve kumlama çalışması 

gerçekleştirilecektir. (Tokat İl Özel İdaresi İmar İşleri Birim Müdürlüğü) 

1. 3. 3:  2008 yılında, yaklaşık 35 km stabilize ve kumlama çalışması 

gerçekleştirilecektir. (Tokat İl Özel İdaresi İmar İşleri Birim Müdürlüğü) 

 

HEDEF 1. 4 ( 2006 / 2008 ): 
 

* Tokat ili merkez ve ilçelerine bağlı köy yollarında ulaşımın güvenli bir 

şekilde sağlanabilmesi için şu ana kadar ihtiyaç bildirilen köprü ve sanat 

yapıları tamamlanacaktır. 
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FAALİYETLER: 
 
1. 4. 1:  2006 yılında 2 proje alanında, yaklaşık 20 m köprü yapımı gerçekleştirilecektir. 

(Tokat İl Özel İdaresi İmar İşleri Birim Müdürlüğü) 

1. 4. 2:  2007 yılında 4 proje alanında, yaklaşık 70 m köprü yapımı gerçekleştirilecektir. 

(Tokat İl Özel İdaresi İmar İşleri Birim Müdürlüğü) 

1. 4. 3:  2008 yılında 2 proje alanında, yaklaşık 32 m köprü yapımı gerçekleştirilecektir. 

(Tokat İl Özel İdaresi İmar İşleri Birim Müdürlüğü) 

1. 4. 4:  2006 yılında 12 proje alanında sanat yapısı gerçekleştirilecektir. (Tokat İl Özel 

İdaresi İmar İşleri Birim Müdürlüğü) 

1. 4. 5:  2007 yılında, bildirilen ihtiyaç durumuna göre yaklaşık 10 proje alanında sanat 

yapısı gerçekleştirilecektir. (Tokat İl Özel İdaresi İmar İşleri Birim 

Müdürlüğü) 

1. 4. 6:  2008 yılında, bildirilen ihtiyaç durumuna göre yaklaşık 10 proje alanında sanat 

yapısı gerçekleştirilecektir. (Tokat İl Özel İdaresi İmar İşleri Birim 

Müdürlüğü) 

 

HEDEF 1. 5 ( 2006 / 2008 ): 
 

* Tokat ili merkez ve ilçelerine bağlı köy yollarının yaklaşık % 50’sinin, 

KÖYDES programının da katkısı ile asfaltlanması tamamlanacaktır. 

Mevcut asfalt yolların kalitesinin artırılması ve korunması amacıyla II. kat 

asfaltlama çalışmalarına hız kazandırılacaktır.  

 

FAALİYETLER: 
 
1. 5. 1:  2006 yılında 16 proje sahasında, yaklaşık 42 km I. kat asfaltlama yapılacaktır. 

(Tokat İl Özel İdaresi İmar İşleri Birim Müdürlüğü) 

1. 5. 2:  2007 yılında, yaklaşık 50 km I. kat asfaltlama yapılacaktır. (Tokat İl Özel 

İdaresi İmar İşleri Birim Müdürlüğü) 

1. 5. 3:  2008 yılında, yaklaşık 50 km I. kat asfaltlama yapılacaktır. (Tokat İl Özel 

İdaresi İmar İşleri Birim Müdürlüğü) 
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1. 5. 4:  2006 yılında 83 proje sahasında, yaklaşık 425 km II. kat asfaltlama 

yapılacaktır. (Tokat İl Özel İdaresi İmar İşleri Birim Müdürlüğü) 

1. 5. 5:  2007 yılında, yaklaşık 300 km II. kat asfaltlama yapılacaktır. (Tokat İl Özel 

İdaresi İmar İşleri Birim Müdürlüğü) 

1. 5. 6:  2008 yılında, yaklaşık 300 km II. kat asfaltlama yapılacaktır. (Tokat İl Özel 

İdaresi İmar İşleri Birim Müdürlüğü) 

 

HEDEF 1. 6 ( 2006 / 2008 ): 
 

* Yol yapım, bakım ve asfaltlama yapımı ile ilgili kurum makine parkının 

daha verimli hale getirilmesi sağlanacaktır.  

 
FAALİYETLER: 
 
1. 6. 1:  2006 yılında yol yapım, bakım ve asfaltlama makinelerinin yenilenmesi için; 7 

adet yapım greyderi, 1 adet ekskavatör, 2 adet dozer, 1 adet kamyona monteli 

asfalt roley tankı, 3 adet full otomatik asfalt distribütörü, 1 adet lastik 

tekerlekli asfalt sıkıştırma aracı, 2 adet çekilir asfalt süpürgesi, 6 adet mıcır 

kamyonu, 6 adet çift sıralı pick-up, 1 adet 6*4 tır çekici, 1 adet 6*2 tır çekici ve 

1 adet beko loader alınacaktır. (Tokat İl Özel İdaresi İmar İşleri Birim 

Müdürlüğü) 
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A. 2 - İÇME SULARI 

 

STRATEJİK 
AMAÇ 1: 

 
TÜM KIRSAL YERLEŞİM BİRİMLERİNE; SAĞLIKLI 
VE YETERLİ İÇME SUYU SAĞLANACAKTIR 
 

 

 

HEDEF 1. 1 ( 2006 / 2008 ): 
 

* Tokat ili kırsal kesimindeki tüm yerleşim birimlerinde, içme suyu 

sağlanmış olup, içme suyu yetersizliği olan yerleşim birimlerinde iyileştirme 

çalışmaları yapılacaktır. 

 
FAALİYETLER: 
 
1. 1. 1: 2007 yılı içerisinde 30 adet köyün içme suyu tesisine bakım ve ilave yapılacaktır. 

(Tokat İl Özel İdaresi İmar İşleri Birim Müdürlüğü) 

1. 1. 2: 2008 yılı içerisinde 20 adet köyün içme suyu tesisine bakım ve ilave yapılacaktır. 

(Tokat İl Özel İdaresi İmar İşleri Birim Müdürlüğü) 

 

HEDEF 1. 2 ( 2006 / 2008 ): 
 

* Sağlıklı bir içme suyu sağlayabilmek için klorlama tesislerini kurmaya 

başlamak ve 2008 yılı sonuna kadar köylerin yaklaşık % 20’sine tesis 

etmek. 
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FAALİYETLER: 
 
1. 2. 1: 2007 yılı içerisinde 50 adet köyün içme suyu tesisine klorlama ünitesi 

yapılacaktır. (Tokat İl Özel İdaresi İmar İşleri Birim Müdürlüğü) 

1. 2. 2: 2008 yılı içerisinde 50 adet köyün içme suyu tesisine klorlama ünitesi 

yapılacaktır. (Tokat İl Özel İdaresi İmar İşleri Birim Müdürlüğü) 
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A. 3 - KÖY İÇİ İNŞAAT 

 

STRATEJİK 
AMAÇ 1: 

 
GÖREV ALANI İÇERİSİNDEKİ TÜM YERLEŞİM 
BİRİMLERİNE, ÇALIŞIR DURUMDA KANALİZASYON 
HİZMETİNİ SUNMAK 
 

 
 
HEDEF 1. 1 ( 2006 / 2008 ): 
 

* 2008 yılı sonuna kadar kanalizasyon yapılabilme imkânı bulunan ve 

kanalizasyonu olmayan 66 köyün kanalizasyonu tamamlanacaktır. 

 
FAALİYETLER: 
 
1. 1. 1: 2006 yılı içerisinde 36 adet köyün kanalizasyonu yapılacaktır. (Tokat İl Özel 

İdaresi İmar İşleri Birim Müdürlüğü) 

1. 1. 2: 2007 yılı içerisinde 30 adet köyün kanalizasyonu yapılacaktır. (Tokat İl Özel 

İdaresi İmar İşleri Birim Müdürlüğü) 

 
HEDEF 1. 2 ( 2006 / 2008 ): 
 

* Yapılı bulunan kanalizasyon ve doğal arıtma sistemlerini çalışır bir 

vaziyette bulundurmak ve gerekirse kapsamını genişletmek 

 

FAALİYETLER: 
 
1. 2. 1: 2006 yılı içerisinde 45 adet köyün kanalizasyon tesisinde ilave ve bakım onarım 

çalışması yapılacaktır. (Tokat İl Özel İdaresi İmar İşleri Birim Müdürlüğü) 

1. 2. 2: 2007 yılı içerisinde 40 adet köyün kanalizasyon tesisinde ilave ve bakım onarım 

çalışması yapılacaktır. (Tokat İl Özel İdaresi İmar İşleri Birim Müdürlüğü) 
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1. 2. 3: 2008 yılı içerisinde 40 adet köyün kanalizasyon tesisinde ilave ve bakım onarım 

çalışması yapılacaktır. (Tokat İl Özel İdaresi İmar İşleri Birim Müdürlüğü) 

 
 

STRATEJİK 
AMAÇ 2: 

 
İNSAN, HAYVAN VE ÇEVRE AÇISINDAN OLUMSUZ 
ŞARTLARA SEBEP OLAN TÜM YERLEŞİM 
BİRİMLERİNİN KANALİZASYON ATIK SULARINA, 
AB NORMLARINDA DEŞARJ SAĞLAYAN DOĞAL 
ARITMA SİSTEMLERİ YAPILACAKTIR. 
 

 
 
HEDEF 2. 1 ( 2006 / 2008 ): 
 

* Kanalizasyonu tamamlanmış yerleşim birimlerinden doğal arıtma 

yapımına müsait yerlerin yaklaşık % 40’ının doğal arıtma sistemini tesis 

etmek. 

 

FAALİYETLER: 
 
2. 1. 1: 2007 yılında 30 adet arıtma tesisi yapılacaktır. (Tokat İl Özel İdaresi İmar İşleri 

Birim Müdürlüğü) 

2. 1. 2: 2008 yılında 30 adet arıtma tesisi yapılacaktır. (Tokat İl Özel İdaresi İmar İşleri 

Birim Müdürlüğü) 
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B- EĞİTİM, GENÇLİK VE SPOR 
 
B. 1 – EĞİTİM 
 
 

STRATEJİK 
AMAÇ 1: 

 
İLK VE ORTA ÖĞRETİMDE GELİŞMİŞ ÜLKELER 
DÜZEYİNDE BİR EĞİTİM ALT YAPISI VE ÇEVRE 
DÜZENLEMESİ OLUŞTURMAK 
 

 
 
HEDEF 1. 1 ( 2006 / 2008 ): 
 

* İlköğretime yönelik olarak her yıl belirlenen derslik ihtiyaçları, 30 

öğrenciye bir derslik hedefi içerisinde tamamlanacaktır. 

 

FAALİYETLER: 
 
1. 1. 1:  2006 yılı içerisinde, ilköğretime yönelik olarak ihtiyaç belirtilen 78 adet derslik 

ihtiyacının karşılanmasına destek verilecektir. (Tokat İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü) 

1. 1. 2: 2007 yılı içerisinde, ilköğretime yönelik olarak ihtiyaç belirtilen 100 adet derslik 

ihtiyacının karşılanmasına destek verilecektir. (Tokat İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü) 

1. 1. 3: 2008 yılı içerisinde, ilköğretime yönelik olarak ihtiyaç belirtilen 100 adet derslik 

ihtiyacının karşılanmasına destek verilecektir. (Tokat İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü) 
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HEDEF 1. 2 ( 2006 / 2008 ): 
 

* Ortaöğretime yönelik olarak 2008 yılı sonuna kadar, 2006 yılı itibariyle 

belirlenen derslik ihtiyacı tamamlanacaktır. 

 
FAALİYETLER: 
 
1. 2. 1:  2006 yılı içerisinde, ortaöğretime yönelik olarak 24 adet derslik yapımına 

destek verilecektir. (Tokat İl Milli Eğitim Müdürlüğü) 

1. 2. 2:  2007 yılı içerisinde, ortaöğretime yönelik olarak 33 adet derslik yapımına 

destek verilecektir. (Tokat İl Milli Eğitim Müdürlüğü) 

1. 2. 3:  2008 yılı içerisinde, ortaöğretime yönelik olarak 33 adet derslik yapımına 

destek verilecektir. (Tokat İl Milli Eğitim Müdürlüğü) 
 

 
HEDEF 1. 3 ( 2006 / 2008 ): 
 
* 2008 yılı sonuna kadar, mevcut okulların % 90’ı kaloriferli ısıtma 
sistemine kavuşturulacaktır. 

 

FAALİYETLER: 
 
1. 3. 1:  2006 yılı içerisinde, 10 adet okulda kalorifer tesisatı yapımına destek 

verilecektir. (Tokat İl Milli Eğitim Müdürlüğü) 

1. 3. 2:  2007 yılı içerisinde, 15 adet okulda kalorifer tesisatı yapımına destek 

verilecektir. (Tokat İl Milli Eğitim Müdürlüğü) 

1. 3. 3:  2008 yılı içerisinde, 15 adet okulda kalorifer tesisatı yapımına destek 

verilecektir. (Tokat İl Milli Eğitim Müdürlüğü) 
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HEDEF 1. 4 ( 2006 / 2008 ): 
 

* İlk ve orta öğretim okullarının çevre düzenlenmesi ve bakım ihtiyaçları 

her yıl belirlenen duruma göre yapılacaktır. 

 
FAALİYETLER: 
 
1. 4. 1:  2006 yılı içerisinde, 10 adet okulda bakım-onarım ve çevre düzenlenmesi 

yapılacaktır. (Tokat İl Milli Eğitim Müdürlüğü) 

1. 4. 2:  2007 yılı içerisinde, 10 adet okulda bakım-onarım ve çevre düzenlenmesi 

yapılacaktır. (Tokat İl Milli Eğitim Müdürlüğü) 

1. 4. 3:  2008 yılı içerisinde, 10 adet okulda bakım-onarım ve çevre düzenlenmesi 

yapılacaktır. (Tokat İl Milli Eğitim Müdürlüğü) 
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B. 2 – GENÇLİK VE SPOR 
 
 

STRATEJİK 
AMAÇ 1: 

 
TÜM TOKAT HALKINA HİZMET SUNABİLECEK 
SPOR TESİSLERİNİ İNŞAA ETMEK VE 
İŞLERLİĞİNİ SAĞLAMAK  
 

 
 
HEDEF 1. 1 ( 2006 / 2008 ): 
 

* Her ilçe merkezinde kapalı spor salonlarını tesis edilecektir. 
 
FAALİYETLER: 
 

1. 1. 1 : Kapalı spor salonu olmayan 5 ilçede (Almus, Artova, Başçiftlik, Sulusaray, 

Yeşilyurt) kapalı spor salonu yapımı 2008 yılı sonuna kadar tamamlanacaktır.  

(Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü) 

 

HEDEF 1. 2 ( 2006 / 2008 ): 
 
* Mevcut spor tesislerinin belirlenen ihtiyaçlar doğrultusunda, bakım 

onarımı sağlanacak ve işlerliğine katkıda bulunulacaktır. 

 

FAALİYETLER: 
 

1. 2. 1 : 2006, 2007 ve 2008 yıllarında, spor tesislerinin yıllık bakım ve onarımları 

sağlanacaktır. (Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü) 

1. 2. 2 : 2006, 2007 ve 2008 yıllarında, spor tesislerinin ve amatör sporcuların yıllık 

kullanacağı sportif malzemelerin alımını katkıda bulunulacaktır. (Gençlik ve 

Spor İl Müdürlüğü) 
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STRATEJİK 
AMAÇ 2: 

 
GENÇLERİMİZİ SPORTİF EĞİTİM VE 
FAALİYETLERE YÖNLENDİREREK, DAHA 
SAĞLIKLI VE KÖTÜ ALIŞKANLIKLARDAN UZAK 
BİR NESİL YETİŞTİRİLMESİNE KATKIDA 
BULUNMAK 
 

 
 
HEDEF 2. 1 ( 2006 / 2008 ): 
 
* Ulusal ve uluslar arası gençlik eğitim, spor ve tanıtım faaliyetlerine destek 

verilecektir. 

 
FAALİYETLER: 
 

2. 1. 1 : 2007 ve 2008 yıllarında yapılacak, “Gençlik Haftası” etkinliklerine destek 

verilecektir. (Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü) 

2. 1. 2 : 2007 ve 2008 yıllarında Tokat ve Tokat dışında yapılacak “Gençlik Kampları” 

programlarının düzenleme ve katılımlara destek verilecektir. (Gençlik ve Spor 

İl Müdürlüğü) 

2. 1. 3 : 2007 ve 2008 yıllarında yapılacak, Uluslar arası “Gençlik Değişim” 

programlarına destek verilecektir. (Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü) 

2. 1. 4 : 2006, 2007 ve 2008 yıllarında, 10/11 Mayıs tarihlerinde düzenlenen “Bayrak 

Teslim Töreni”nin düzenlenmesine katkıda bulunulacaktır. (Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü) 

 

  



 44 
 

 
HEDEF 2. 2 ( 2006 / 2008 ): 
 
* Amatör spor faaliyetlerinde başarının artırılabilmesi için gerekli eğitim, 

yarışma, ödüllendirme, çalışma şartlarının iyileştirilmesi, sporcu ve 

çalıştırıcılara katkı, vb. her türlü destek sağlanacaktır. 

 

FAALİYETLER: 
 

2. 2. 1 : 2007 ve 2008 yıllarında, sporcu yetiştirmek amacıyla yapılacak kursların eğitici 

ve çalıştırıcı ücretlerine destek sağlanacaktır. (Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü) 

2. 2. 2 : Amatör sporcuların, 2007 ve 2008 yıllarında yapılacak, ulusal ve uluslar arası 

müsabakalara katılımı için destek sağlanacaktır. (Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü) 

2. 2. 3 : 2007 ve 2008 yıllarında, derece yapan sporcu ve çalıştırıcıların 

ödüllendirilmesine destek verilecektir. (Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü) 

2. 2. 4 : 2006 yılında, Güreş Eğitim Merkezi’nin binasının bakım onarımı yapılacaktır. 

(Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü) 

2. 2. 5 : 2006, 2007 ve 2008 yıllarında, Güreş Eğitim Merkezinde eğitim gören 

sporcuların sportif malzeme ihtiyaçları karşılanacaktır. (Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü) 
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C - TARIMSAL ÜRETİMİ GELİŞTİRME VE ÇEŞİTLENDİRME 
 

C. 1 - TARIMSAL ÜRETİM 
 

STRATEJİK 
AMAÇ 1: 

 
TARIMSAL ÜRETİM VE HAYVANCILIK GELİRİNİ 
ARTIRMAK 
 

 
 
HEDEF 1. 1 ( 2006 / 2008 ): 
 

* Mevcut bitkisel ve hayvansal üretimi ve verimliliği artıracak ve de mevcut 

üretim deseninde yeni alternatif bitkilerin yer almasını sağlayacak 

çalışmalar yapılacaktır. 

 
FAALİYETLER: 
 

1. 1. 1 : Bitkisel üretimde sertifikalı tohum kullanımını artırmaya yönelik olarak; 2006, 

2007 ve 2008 yıllarında, yaklaşık olarak 1.000 ton civarında sertifikalı tohum 

çiftçilere mahsul fiyatına dağıtılacaktır. (Tarım İl Müdürlüğü) 

1. 1. 2 : Bitkisel üretimi geliştirme ve çeşitlendirmeye yönelik olarak; 2006, 2007 ve 2008 

yıllarında her yıl yaklaşık 1.700 da alanda Sebzecilik, Sanayi Bitkileri, 

Meyvecilik, Itri ve Tıbbi Bitkileri geliştirme projeleri ile Karakaya Koyunu ve 

Saanen Keçisi Üretimini Geliştirme adlı iki proje yürütülecektir. (Tarım İl 

Müdürlüğü) 

1. 1. 3 : Toprak verimliliğini artırmaya ve çiftçilerin daha uygun gübre kullanımını 

sağlamak amacıyla toprak analizlerinin yapımını desteklemeye yönelik 

kimyasal alımına 2006, 2007 ve 2008 yıllarında devam edilecektir. (Tarım İl 

Müdürlüğü) 

1. 1. 4 : Bitkisel üretimde soğuktan zararlanmayı azaltmaya yönelik olarak erken uyarı 

sistemi 2006 yılında 3 yerde tesis edilecektir. (Tarım İl Müdürlüğü) 
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1. 1. 5 : Yem bitkileri üretiminin artırılmasına yönelik olarak mera ıslah projeleri; 

2006, 2007 ve 2008 yıllarında her yıl yaklaşık 5.000 da mera arazisinde 

yürütülecektir. (Tarım İl Müdürlüğü) 

1. 1. 6 : Hayvancılık yetiştirme şartlarının iyileştirilmesi ve hastalıklarla mücadeleye 

yönelik projeler olarak; 3 yıllık faaliyet döneminde her yıl yaklaşık 3000 doz aşı 

yapılacaktır. Ahır tadilat ve hijyen projesi olarak ise her yıl yaklaşık 20 ahırda 

uygulama gerçekleştirilecektir. (Tarım İl Müdürlüğü) 

1. 1. 7 : Bitkisel ve hayvansal üretim mekanizasyonun yörede gelişimine katkıda 

bulunmak amacıyla, 2006 yılında Ot Silaj Makinesi, Ot Çevirme Tırnağı 

Makinesi, Balya Makinesi, Taş Toplama Makinesi, Titreşimli Tip Dipkazan ve 

2 adet Selektör alımı gerçekleştirilecektir.  Ayrıca 22 adet Süt Soğutma Tankı 

alımı yapılacaktır. (Tarım İl Müdürlüğü) 

1. 1. 8 : Arıcılığın artırılması ve gelişimine yönelik olarak, 2006, 2007 ve 2008 yıllarında 

her yıl yaklaşık 50 arı ünitesi kurulması sağlanacaktır. (Tarım İl Müdürlüğü) 

1. 1. 9 : Bitkisel ve hayvansal üretimde, bilgi ve becerinin artırılmasına yönelik eğitim, 

yayım, danışmanlık, demonstrasyon ve teşvik yarışmalarına destek verilecektir. 

Buna göre 2006, 2007 ve 2008 yıllarında; 11 adet teknik danışmana destek 

verilecektir. Yaklaşık 1.000 adet tarımsal yayım projesi gerçekleştirilecektir. 10 

adet teknik gezi, 5 adet teşvik müsabakası düzenlenecektir. Ayrıca çeşitli 

konularda demonstrasyon çalışmaları yürütülecektir. (Tarım İl Müdürlüğü) 

 

HEDEF 1. 2 ( 2006 / 2008 ): 
 
* Tarımsal ve hayvansal ürünlerin üretimi ve pazarlanmasında organize 

olmuş bir tarımsal işletme yapısının oluşumuna yönelik desteklemeler 

yapılacaktır. 

FAALİYETLER: 
 
1. 2. 1 : Tarımsal ve hayvansal ürünlerin üretim ve pazarlanmasına yönelik üretici 

birliklerinin kurulması ve de etkinliği artırması yönünde katkı sağlanacaktır. 

Buna göre 2006, 2007 ve 2008 yıllarında Damızlık Sığır Yetiştiriciler Birliği, Süt 

Üreticileri Birliği ve Sebze Üreticileri Birliğine destek sağlanacaktır. (Tarım İl 

Müdürlüğü)  
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STRATEJİK 
AMAÇ 2: 

 
İNSAN, HAYVAN VE BİTKİ SAĞLIĞINI KORUMAK 
 

 

HEDEF 2. 1 ( 2006 / 2008 ): 

 
* İnsan, hayvan ve çevre sağlığının iyileştirilmesi ve korunmasına yönelik 

projeler geliştirilecektir. 

 
FAALİYETLER: 
 

2. 1. 1 : İnsan ve hayvan sağlığına zararlı haşerelerle ilgili mücadele programlarına 

destek sağlanacaktır. Bu amaca yönelik olarak 2006, 2007 ve 2008 yıllarında 

Kene ile mücadele için yaklaşık 4.000 kg ilaç alımı gerçekleştirilecektir. (Tarım 

İl Müdürlüğü) 

2. 1. 2 : 2006, 2007 ve 2008 yıllarında domuzla mücadeleye yönelik olarak, 10.000 adet 

fişek dağıtımı yapılacaktır. (Tarım İl Müdürlüğü) 

2. 1. 3 : Tarımda kullanılan kimyasalların azaltılmasına yönelik olarak 2006, 2007 ve 

2008 yıllarında yaklaşık 3 da alanda, kimyasal ilaçsız sebze ve meyve üretim 

projeleri gerçekleştirilecektir. (Tarım İl Müdürlüğü) 

2. 1. 4 : Tarımda kullanılan kimyasalların atıklarının zararının önlenmesine yönelik 

olarak 2006, 2007 ve 2008 yıllarında yaklaşık 5.000 adet boş zirai ambalaj 

toplatılması gerçekleştirilecektir. (Tarım İl Müdürlüğü) 
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C.2 - TARIMSAL ALT YAPI 

 

STRATEJİK 
AMAÇ 1: 

 
TOKAT İLİNDE SULANABİLİR ALANLARI 
SULAMAYA KAVUŞTURMAK 
 

 

HEDEF 1. 1 ( 2006 / 2008 ): 
 

* 2008 yılı sonuna kadar Tokat ilindeki toplam sulanabilir alan miktarını 

yaklaşık 5600 ha artırılacak ve işlevini yitirmiş olan sulama tesisleri 

yenilenecektir. 

 

FAALİYETLER: 
 
1. 1. 1 : 2008 yılına kadar 10 adet sulama amaçlı gölet yapımı ile 1 adet gölet yükseltme 

yapımına destek verilecektir. Söz konusu göletlerin yapımı ile yaklaşık 3100 ha 

alan sulamaya açılacaktır. (Tokat İl Özel İdaresi İmar İşleri Birim Müdürlüğü) 

1. 1. 2 : 2008 yılı sonuna kadar 27 adet yeni proje alanında yer üstü suyuna sulama 

tesisi inşaa edilerek, yaklaşık 2500 ha alan sulamaya açılacaktır. (Tokat İl Özel 

İdaresi İmar İşleri Birim Müdürlüğü) 

1. 1. 3 : 2008 yılı sonuna kadar 3 adet sulama tesisi yenileme projesi ile, yaklaşık 500 ha 

alana hitap eden sulama tesisi yenilenecektir. (Tokat İl Özel İdaresi İmar İşleri 

Birim Müdürlüğü) 

1. 1. 4 : 2006 yılında 15 adet yerleşim biriminde, sulama tesislerine yönelik havuz 

yapımı ve diğer tamirat ve yapımlar için proje ve malzeme yardımı 

yapılacaktır. (Tokat İl Özel İdaresi İmar İşleri Birim Müdürlüğü) 

1. 1. 5 : 2008 yılına kadar 2 adet yerleşim yerinde pompaj tesisleri yenilenecektir. Bu 

pompaj tesislerinin hitap ettiği sulama alanı yaklaşık 700 ha civarındadır. 

(Tokat İl Özel İdare İmar İşleri Birim Müdürlüğü) 
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1. 1. 6 : 2006 yılı içerisinde 3 adet yerleşim birimine hitap edecek şekilde, sulamanın 

etkinliğini artırmak amacıyla drenaj projesi uygulanacaktır. (Tokat İl Özel 

İdaresi İmar İşleri Birim Müdürlüğü) 

 

STRATEJİK 
AMAÇ 2: 

 
KAZOVA, NİKSAR, ERBAA VE ÇAMLIBEL 
OVALARININ ARAZİ TOPLULAŞTIRMASINI 
TAMAMLAYARAK, ETKİN BİR TARIMSAL ALT 
YAPIYI İNŞAA ETMEK 
 

 
 
HEDEF 2. 1 ( 2006 / 2008 ): 
 
* Kazova ve Çamlıbel ovalarında en az birer adet arazi toplulaştırma 

projesine başlanacaktır. 

 
FAALİYETLER: 
 

2. 1. 1 : 2007 yılında, Merkez/Güryıldız yerleşim biriminde toplulaştırma projesine 

başlanacak olup 2008 yılı sonuna kadar projenin % 40’ı tamamlanacaktır. 

Proje ile 450 ha alanın toplulaştırması planlanmaktadır. (Tokat İl Özel İdaresi 

İmar İşleri Birim Müdürlüğü) 

2. 1. 2 : 2007 yılında, Merkez/Kervansaray-Güzelce yerleşim birimlerinde toplulaştırma 

projesine başlanacak olup 2008 yılı sonuna kadar projenin % 40’ı 

tamamlanacaktır. Proje ile 1.257 ha alanın toplulaştırması planlanmaktadır. 

(Tokat İl Özel İdaresi İmar İşleri Birim Müdürlüğü) 

 

HEDEF 2. 2 ( 2006 / 2008 ): 
 
* 2008 yılı sonuna kadar, Niksar ovasında toplulaştırma yapılabilecek 

arazilerin % 20’sinin toplulaştırması tamamlanacaktır. 
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FAALİYETLER: 
 

2. 2. 1 : 2007 yılında, Niksar /Gürçeşme-Günlüce toplulaştırma projesine başlanacak 

olup 2008 yılı sonuna kadar projenin % 40’ı tamamlanacaktır. Proje ile 1.615 

ha alanın toplulaştırması planlanmaktadır. (Tokat İl Özel İdaresi İmar İşleri 

Birim Müdürlüğü) 

 
HEDEF 2. 3 ( 2006 / 2008 ): 
 
* 2008 yılı sonuna kadar, Erbaa ovasında toplulaştırma yapılabilecek 

arazilerin % 95’inin toplulaştırması tamamlanacaktır. 

 

FAALİYETLER: 
 

2. 3. 1 : 2007 yılında, Erbaa /Bölücek toplulaştırma projesine başlanacak olup 2008 yılı 

sonuna kadar projenin % 40’ı tamamlanacaktır. Proje ile 900 ha alanın 

toplulaştırması planlanmaktadır. (Tokat İl Özel İdaresi İmar İşleri Birim 

Müdürlüğü) 

 

HEDEF 2. 4 ( 2006 / 2008 ): 
 
* 2008 yılı sonuna kadar, Zile ovasında toplulaştırma yapılabilecek 

arazilerin % 15’inin toplulaştırması tamamlanacaktır. 

 

FAALİYETLER: 

 

2.  4. 1 : 2007 yılında, Zile /Koçaş yerleşim biriminin toplulaştırma projesine başlanacak 

olup 2008 yılı sonuna kadar projenin % 40’ı tamamlanacaktır. Proje ile 347 ha 

alanın toplulaştırması planlanmaktadır. (Tokat İl Özel İdaresi İmar İşleri 

Birim Müdürlüğü) 

2.  4. 2 : 2007 yılında, Zile /Evrenköy yerleşim biriminin toplulaştırma projesine 

başlanacak olup 2008 yılı sonuna kadar projenin % 40’ı tamamlanacaktır. 
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Proje ile 1.100 ha alanın toplulaştırması planlanmaktadır. (Tokat İl Özel 

İdaresi İmar İşleri Birim Müdürlüğü) 

 
 

STRATEJİK 
AMAÇ 3: 

 
HAYVAN İÇME SUYU İHTİYACINI KARŞILAMAK 
 

 

HEDEF 3. 1 ( 2006 / 2008 ): 

 

* Hayvan içme suyu ihtiyacını karşılamaya yönelik gölet yatırımlarına üç 

yılık faaliyet dönemi içerisinde hız kazandırılacaktır. 

 
FAALİYETLER: 
 

3. 1. 1 : 2008 yılı sonuna kadar, 3 adet hayvan içme suyu amaçlı gölet yapımına destek 

verilecektir. (Tokat İl Özel İdaresi İmar İşleri Birim Müdürlüğü) 

  



 52 
 

D- SAĞLIK  
 

STRATEJİK 
AMAÇ 1: 

 
TÜM YERLEŞİM BİRİMLERİNDE YAŞAYAN 
İNSANLARA İLK SAĞLIK MÜDAHELESİNİN 
YAPILABİLECEĞİ VE RAHATLIKLA 
ULAŞILABİLECEK, SAĞLIK TESİSLERİ İNŞAA 
EDİLECEK VE DÜZENLİ ÇALIŞMALARI 
SAĞLANACAKTIR  
 

 

HEDEF 1. 1 ( 2006 / 2008 ): 
 
* 2007 yılı sonuna kadar, il genelinde ihtiyaç bildirilen sağlık ocağı ve sağlık 

merkezi ihtiyacı karşılanacaktır. 

 

FAALİYETLER: 
 
1. 1. 1 : 2006 yılı içerisinde toplam 8 adet sağlık ocağı ile 1 adet sağlık merkezi 

yapılacaktır. (Tokat İl Sağlık Müdürlüğü) 

1. 1. 2 : 2007 yılı içerisinde toplam 3 adet sağlık ocağı ile 1 adet sağlık merkezi 

yapılacaktır. (Tokat İl Sağlık Müdürlüğü) 

 

HEDEF 1. 2 ( 2006 / 2008 ): 
 
* İl genelindeki sağlık ocakları ile sağlık merkezlerinin bakım onarımları ile 

teknolojik gelişimleri düzenli olarak sağlanacaktır. 

 

FAALİYETLER: 
 
1. 1. 1 : 2006 yılı içerisinde 33 adet sağlık biriminde bakım-onarım ve teknolojik gelişim 

sağlanacaktır. (Tokat İl Sağlık Müdürlüğü) 
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1. 1. 2 : 2007 yılı içerisinde 30 adet sağlık biriminde bakım-onarım ve teknolojik gelişim 

sağlanacaktır. (Tokat İl Sağlık Müdürlüğü) 

1. 1. 3 : 2008 yılı içerisinde 30 adet sağlık biriminde bakım-onarım ve teknolojik gelişim 

sağlanacaktır. (Tokat İl Sağlık Müdürlüğü) 

 
HEDEF 1. 3 ( 2006 / 2008 ): 
 
* 2008 yılı sonuna kadar, mevcut sağlık ocaklarının % 70’i kaloriferli 
ısıtma sistemine kavuşturulacaktır. 

 

FAALİYETLER: 
 
1. 3. 1:  2007 yılı içerisinde, 30 adet sağlık ocağında kalorifer tesisatı yapımına destek 

verilecektir. (Tokat İl Sağlık Müdürlüğü) 

1. 3. 2:  2008 yılı içerisinde, 30 adet sağlık ocağında kalorifer tesisatı yapımına destek 

verilecektir. (Tokat İl Sağlık Müdürlüğü) 
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E- KÜLTÜR VE TURİZM  
 

STRATEJİK 
AMAÇ 1: 

 
TOKAT İLİNDEKİ TARİHİ TESCİLLİ BİNALARIN 
ASLINA UYGUN HALE GETİRİLMESİNİ 
SAĞLAYARAK GELECEK NESİLLERE AKTARMAK 
 

 
 
HEDEF 1. 1 ( 2006 / 2008 ): 
 

* Tokat – Merkez ilçede yer alan ve acilen korumaya ve restorasyona 

ihtiyaç hissedilen 3 tarihi tescilli binanın restorasyonu 2008 yılının sonuna 

kadar bitirilecektir.  

 

FAALİYETLER: 
 
1. 1. 1 : 2006 ve 2007 yıllarında yapılacak kamulaştırma ve restorasyon çalışmaları ile 

“Muaz Gürkan Evi” korunacaktır. (Tokat İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü) 

1. 1. 2 : 2007 ve 2008 yıllarında yapılacak kamulaştırma ve restorasyon çalışmaları ile 

“Madımağın Celal’in Evi” korunacaktır. (Tokat İl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğü) 

1. 1. 3 : 2007 yılı içerisinde “Yüksek Kahve”nin restorasyon ve korunumu için satın 

alımı gerçekleştirilecektir. (Tokat İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü) 

 
 

STRATEJİK 
AMAÇ 2: 

 
TOKAT İLİNDEKİ TARİHİ SOKAKLARIN 
SAĞLIKLAŞTIRMASINI YAPMAK 
 

 
 
HEDEF 2. 1 ( 2006 / 2008 ): 
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* Tokat – Merkez ilçede yer alan 3 adet tarihi sokağın sağlıklaştırma 

çalışmalarına 2007 ve 2008 yılları içerisinde başlanacak ve devam 

ettirilecektir.  

 

FAALİYETLER: 
 
2. 1. 1 : 2007 ve 2008 yıllarında, “Remzi Topçam” caddesinde sağlıklaştırma çalışması 

yapılacaktır. (Tokat İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü) 

2. 1. 2 : 2007 ve 2008 yıllarında, “Kuyumcular Çarşısı Arka Sokağı”nın sağlıklaştırma 

çalışması yapılacaktır. (Tokat İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü) 

2. 1. 3 : 2007 ve 2008 yıllarında, “Bey Sokağı”nın sağlıklaştırma çalışması yapılacaktır. 

(Tokat İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü) 

 

STRATEJİK 
AMAÇ 3: 

 
TOKAT İLİNDEKİ TARİHİ, KÜLTÜREL VE 
TURİSTİK MEKÂNLARI KORUMAK, GELİŞTİRMEK 
VE TANITIMINI YAPARAK TURİZME 
KAZANDIRMAK 
 

 
 
HEDEF 3. 1 ( 2006 / 2008 ): 
 
* 2006 yılında, Tokat ilindeki tarihi, kültürel, folklorik ve turistik değer ve 

mekânlarının tanıtımına yönelik kitap, cd, harita vb. yayın materyali 

hazırlanacaktır. 
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FAALİYETLER: 
 
3. 1. 1 : 2006 yılı içerisinde “Tokat Kitabı”nın basımı tamamlanacaktır. (Tokat İl 

Kültür ve Turizm Müdürlüğü) 

3. 1. 2 : 2006 yılında “Tokat Broşürü”nün basımı tamamlanacaktır. (Tokat İl Kültür ve 

Turizm Müdürlüğü) 

3. 1. 3 : 2006 yılı içerisinde “Tokat Turizm Yolu Haritası”nın Türkçe ve İngilizce basımı 

tamamlanacaktır. (Tokat İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü) 

3. 1. 4 : 2006 yılı içerisinde “Ballıca Mağarası Broşürü”nün basımı tamamlanacaktır. 

(Tokat İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü) 

3. 1. 5 : 2006 yılı içerisinde “Tokat Türküleri” CD’si hazırlanacaktır. (Tokat İl Kültür 

ve Turizm Müdürlüğü) 

3. 1. 6 : 2006 yılı içerisinde “Tokat İli Tanıtım” CD’leri çeşitli dillerde hazırlanacaktır. 

(Tokat İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü) 

 

HEDEF 3. 2 ( 2006 / 2008 ): 
 
* Tokat kalesinde düzenleme çalışmaları yaparak, kalenin turizme olan 

katkısı artırılacaktır. 

 

FAALİYETLER: 
 
3. 2. 1 : 2007 ve 2008 yılları içerisinde, Tokat Kalesine çıkış için yürüyüş yolları 

yapılacaktır. (Tokat İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü) 
 
 
HEDEF 3. 3 ( 2006 / 2008 ): 
 
* “Ballıca” mağarasının işletiminin geliştirilmesi yönünde çalışmalar 

yapılarak, turizme olan katkısı artırılacaktır. 
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FAALİYETLER: 
 
3. 3. 1 : 2007 ve 2008 yılı turizm sezonunda ( 3 ay ), daha etkin bir tanıtım ve hizmet 

amacıyla yabancı dil bilen 2 kişi rehber olarak istihdam edilecektir. (Tokat İl 

Kültür ve Turizm Müdürlüğü) 

3. 3. 2 : 2007 yılında Ballıca Mağarası park yeri probleminin çözümü yönünde, 5.000 m2 

yeni park yeri yapımı gerçekleştirilecektir. (Tokat İl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğü) 

 

  



 58 
 

F - ÇEVRE, ORMAN VARLIĞININ KORUNMASI, AĞAÇLANDIRMA 
VE EROZYONLA MÜCADELE 

 

STRATEJİK 
AMAÇ 1: 

 
İLİMİZDE EKOLOJİK DENGENİN BOZULMASI İLE 
EROZYONU ÖNLEYİCİ TEDBİRLER ALINACAK VE 
ORMAN ZENGİNLİĞİ ARTIRILACAKTIR 
 

 
 
HEDEF 1. 1 ( 2006 / 2008 ): 
 

* Tokat ilinde erozyonu önleme amaçlı, yılda 2.000 ha alanda erozyon 

kontrol çalışması yapılacaktır.  

 

FAALİYETLER: 
 
- Hedefin gerçekleşmesi için yapılacak faaliyetler, Çevre ve Orman Bakanlığı 

bütçesinden talep edilmiş olup, Tokat İl Özel İdaresi finansmanı ile yapılacak 

faaliyet bildirilmemiştir.  

 
 
HEDEF 1. 2 ( 2006 / 2008 ): 
 
* Tokat ilinde endüstriyel ve ekolojik ormanlar tesis etmek amacıyla yılda 

1.000 ha alanda ağaçlandırma ile 400 ha bozuk orman alanında 

rehabilitasyon ve ıslah çalışması yapılacaktır.  

 

FAALİYETLER: 
 
- Hedefin gerçekleşmesi için yapılacak faaliyetler, Çevre ve Orman Bakanlığı 

bütçesinden talep edilmiş olup, Tokat İl Özel İdaresi finansmanı ile yapılacak 

faaliyet bildirilmemiştir.  
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HEDEF 1. 3 ( 2006 / 2008 ): 
 
* Halkımızda orman bilincinin ve sevgisinin geliştirilmesi amacıyla, hatıra 

ormanları geliştirilecektir. 

 

FAALİYETLER: 
 
1. 3. 1 : 2008 yılı sonuna kadar 100 ha hatıra orman alanının bakım işlemi yapılacaktır. 

( Tokat Çevre ve Orman İl Müdürlüğü) 

 
 

STRATEJİK 
AMAÇ 2: 

 
İLİMİZDEKİ ORMAN KÖYLERİNİN REFAH DÜZEYİ 
ARTIRILACAKTIR 
 

 
 
HEDEF 2. 1 ( 2006 / 2008 ): 
 
* Tokat ili orman köylerinde, erozyonu önleme ve hayvancılık ot üretimini 

artırıcı olarak, yılda 100 ha alanda orman içi mera ıslahı yapılacaktır.  

 

FAALİYETLER: 
 
- Hedefin gerçekleşmesi için yapılacak faaliyetler, Çevre ve Orman Bakanlığı 

bütçesinden talep edilmiş olup, Tokat İl Özel İdaresi finansmanı ile yapılacak 

faaliyet bildirilmemiştir.  

 
 
HEDEF 2. 2 ( 2006 / 2008 ): 
 
* Orman köylülerinin tarımsal gelirlerini artırıcı destekleme faaliyetlerinde 

bulunulacaktır. 
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FAALİYETLER: 
 
2. 2. 1 : 2006, 2007 ve 2008 yıllarında “Orköy” tarafından belirlenecek 25 adet orman 

köyü tarım işletmesine, “Süt Koyunculuğu ve Sığırcılığı” faaliyetlerini 

geliştirmek amaçlı yardımda bulunulacaktır. ( Tokat Çevre ve Orman İl 

Müdürlüğü) 

 
 

STRATEJİK 
AMAÇ 3: 

 
İLİMİZDEKİ MİLLİ PARK, MESİRE YERİ VE 
YABAN HAYATI ALANLARI ARTIRILACAK, 
KORUNACAK VE GELİŞTİRİLECEKTİR 
 

 
 
HEDEF 3. 1 ( 2006 / 2008 ): 
 

* İlimizde halkın kullanımına açık mesire yapılacak alanları artırılacak ve 

korunacaktır.  

 

FAALİYETLER: 
 

3. 1. 1 : 2007 ve 2008 yıllarında yeni mesire alanları açılacaktır. ( Tokat Çevre ve 

Orman İl Müdürlüğü) 

3. 1. 2 : 2008 yılı sonuna kadar 50 adet köyün mesire alanına park oyun setleri 

kurulacaktır. ( Tokat Çevre ve Orman İl Müdürlüğü) 

3. 1. 3 : 2008 yılı sonuna kadar 100 adet köyde piknik alanları oluşturulacak ve bu 

alanlara ağaç piknik masaları kurulacaktır. ( Tokat Çevre ve Orman İl 

Müdürlüğü) 

 
 

STRATEJİK 
AMAÇ 4: 

 
İNSANLARIMIZIN DAHA TEMİZ BİR ÇEVREDE 
YAŞAMASINA KATKIDA BULUNMAK 
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HEDEF 4. 1 ( 2006 / 2008 ): 
 

* Mevcut çevresel kirleticilerin düzey tespiti yapılacak ve çevreyi kirleten 

etmenlerin standartlar düzeyinde tutulması için çalışmalar yürütülecektir. 

 

FAALİYETLER: 
 
4. 1. 1 : Tüm kirleticilerin periyodik ve anlık denetim ve ölçümleri için araç ve ekipman 

alınacaktır. ( Tokat Çevre ve Orman İl Müdürlüğü) 

 

HEDEF 4. 2 ( 2006 / 2008 ): 
 

* Halkın çevre bilincinin artırılmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

 

FAALİYETLER: 
 

4. 2. 1 : Çevre eğitim çalışmaları için araç ve gereç alınacaktır. ( Tokat Çevre ve Orman 

İl Müdürlüğü) 
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STRATEJİK PLAN 

TAHMİNİ  

BÜTÇESİ 
 

  


